
 

 Strana 1 (celkem 3)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka Poskytování tiskových služeb – pronájem tiskáren a multifunkcí 

Evidenční číslo VVZ Z2021-045109 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zadavatele 

Centrální zadavatel  

Centrum investic, rozvoje a inovací  

IČO  71218840 

se sídlem Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové  

Jednotliví zadavatelé, pro které je veřejná zakázka v rámci centralizovaného zadávání 

zadávána jsou uvedení v příloze č. 1 písemné zprávy zadavatele 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pronájem tiskáren a multifunkčních zařízení včetně 

následujících dodávek spotřebního materiálu, servisu, dopravy do místa plnění a školení pro 

kompletní zajištění tiskových, kopírovacích a skenovacích služeb pro všechny zadavatele 

uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace. Součástí služeb není dodávka kancelářského 

papíru.  

 Cena sjednaná ve smlouvě 

8.177.400,00 Kč bez DPH 

9.894.654,00 Kč včetně DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

otevřené řízení veřejné zakázky na služby zadávané v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

1. 
KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o. 

05324165, Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 

2. 
XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o. 

48109193, Vyskočilova 1461/2a, Michle, 140 00 Praha 4 

3. 
DATECO SERVICES s.r.o. 

28425138, Praha 4 - Nusle, Nuselská 210/50, PSČ 14000 

4. 
Flamy Pardubice a.s. 

64259714, Praha 12, Mařatkova 916/6, PSČ 14200 



 

 Strana 2 (celkem 3)  
 

   

5. 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

00176150, Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno 

6. 
S&T CZ s.r.o. 

44846029, V parku 2316/12, Chodov, 148 00 Praha 4 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Vybraný dodavatel prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem 

zadávacími podmínkami a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, sídlo poddodavatele, IČO 

 

  

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

2 
XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o. 

48109193, Vyskočilova 1461/2a, Michle, 140 00 Praha 4 



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky spočíval v jednom druhu požadovaného plnění. Toto plnění, i v případě, 

že by bylo rozděleno na dílčí části, mohlo být plněno zcela stejným okruhem dodavatelů. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

V Hradci Králové dne 27. 4. 2022 

                                                                                                            

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

Mgr. Jan Baše
Digitálně podepsal Mgr. Jan 
Baše 
Datum: 2022.04.27 12:01:41 
+02'00'



Příloha č. 1 - Okruh zadavatelů

Organizace Adresa IČ

Centrum investic, rozvoje a inovací Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 71218840
Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 00371149
Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové Hradecká 1250/2, 500 03 Hradec Králové 00412821

Domov V Podzámčí Palackého 165, 50351 Chlumec nad Cidlinou 64809234

Barevné domky Hajnice Hajnice 46, 54466 Hajnice 00194972
DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU Stříbrný vrch 199, 51761 Rokytnice v O.h. 70188653

Ústav sociální péče pro mládež DOMEČKY Jiráskova 1612, 51601 Rychnov nad Kněžnou 42886210

Domov bez bariér Strozziho 1333, 50801 Hořice v Podkrkonoší 13583212

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 Kumburská 740, 50901 Nová Paka 60117001
Gymnázium, Nový Bydžov, Komenského 77 Komenského 77, 50401 Nový Bydžov 62690221
Obchodní akademie, Náchod, Denisovo nábřeží 673 Denisovo nábřeží 673, 54701 Náchod 48623661
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 243 Volanovská 243, 54101 Trutnov 00529681

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 670 Čs. odboje 670, 51801 Dobruška 60884746

Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 Školní 101, 54101 Trutnov 69174415

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069
Elišky Krásnohorské 2069, 54401 Dvůr 
Králové nad Labem

67439918

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166
U Stadionu 1166, 51601 Rychnov nad 
Kněžnou

75137011

Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební arch. Jana Letzela, Náchod, 
Pražská 931

Pražská 931, 54701 Náchod 48623717

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 
234

Komenského 234/6, 50003 Hradec Králové 00581101

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Trutnov, Procházkova 303 Procházkova 303, 54101 Trutnov 13582968
Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové Hradecká 1231/11b, 50003 Hradec Králové 62693514
Základní škola, Nový Bydžov, F. Palackého 1240 F. Palackého 1240, 50401 Nový Bydžov 70837538
Speciální základní škola Augustina Bartoše Nábřeží pplk. A. Bunzla 660, 54232 Úpice 70841144
Dětský domov, Potštejn, Českých bratří 141 Českých bratří 141, 51743 Potštejn 60884681

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého kraje
Na Okrouhlíku 1371/30, 50002 Hradec 
Králové

72049103

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje Hradecká 1690/2a, 50012 Hradec Králové 48145122


		2022-04-27T12:06:46+0200
	Mgr. Jan Baše




